
Finanční úřad pro Pardubický kraj hledá pracovníka do Oddělení kontrolního III, Odbor 
kontrolní, Sekce ÚP v Chrudimi: 
 
Platová třída 10. 
Místo výkonu služby: Chrudim 
Typ pracovního poměru: služební poměr - práce na plný úvazek 
Požadované vzdělání: min. vyšší odborné vzdělání nebo vysokoškolské vzdělání 
v bakalářském studijním programu 
Předpokládaným dnem nástupu na sl. místo je 15. říjen 2021. 
 
Žádosti podávat do 9. září 2021 viz postup uvedený na stránkách Finanční správy. 
 
Služba zahrnuje zejména:  
- zajišťování agendy fází daňového řízení nebo správy více druhů daní, poplatků nebo jiných 

obdobných peněžitých plnění; 
- provádění postupů při správě daní podle daňového řádu, tj. vyhledávací činnosti včetně 

místního šetření, postupu k odstranění pochybností a daňové kontroly se zaměřením na daň 
z přidané hodnoty a daň z příjmů; 

- vypracování stanovisek a rozhodnutí. 
 
Nabízíme: 

- stabilitu a zázemí velké státní organizace 

- motivační ohodnocení (tarif + další nárokové příplatky) 

- pružnou pracovní dobu 

- 25 dní dovolené  

- 5 dní indispozičního volna 

- 1 den osobního placeného služebního volna k zařízení osobních záležitostí 

- až 6 dnů služebního volna ke studijním účelům  

- příspěvek na stravování 

- čerpání individuálních příspěvků z FKSP (například na penzijní připojištění, stravování 

nebo cafeterii) 

- rekreace ve vlastních rekreačních zařízeních 

- letní tábor pro děti zaměstnanců 

- víceúčelová karta Multisport sloužící ke sportovním a relaxačním aktivitám, a to i pro 

rodinné příslušníky 

- možnosti zapojení do zaměstnaneckých programů zdravotních pojišťoven 

- propracovaný vzdělávací program 

- možnost profesního růstu 

- možnost zahraničních stáží. 

Více informací naleznete na stránkách Finanční správy: 
 
280756 - vrchní referent/rada v Oddělení kontrolním III | Nabídka zaměstnání | Finanční správa | 
Finanční správa (financnisprava.cz) 
 
Kontaktní osoba: 
Ing. Ivona Čapská 
Tel.: +420 466 033 221 
e-mail: Ivona.Capska@fs.mfcr.cz 
 
 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.financnisprava.cz%2Fcs%2Ffinancni-sprava%2Fnabidka-zamestnani%2Fapp%2Fdetail%2F7039028&data=04%7C01%7CIvana.Vesela%40upce.cz%7Cd5320f8b92ee4ebda16f08d95bf41362%7C49307c8db7bd42d1957063cbd63caf1b%7C0%7C0%7C637641926856957310%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000&sdata=dZGk94A1am%2FhESsk2FUiY9FV5RFrd3QKqj74c9PS3IM%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.financnisprava.cz%2Fcs%2Ffinancni-sprava%2Fnabidka-zamestnani%2Fapp%2Fdetail%2F7039028&data=04%7C01%7CIvana.Vesela%40upce.cz%7Cd5320f8b92ee4ebda16f08d95bf41362%7C49307c8db7bd42d1957063cbd63caf1b%7C0%7C0%7C637641926856957310%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000&sdata=dZGk94A1am%2FhESsk2FUiY9FV5RFrd3QKqj74c9PS3IM%3D&reserved=0
mailto:Ivona.Capska@fs.mfcr.cz

